Startéry pro lineární zářivky
Startéry pro lineární zářivky
Startéry pro lineární zářivky
A
B C D E F G
H
Řídicí prvek:
• Řada doutnavkových řídicích

Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 12X25BOX Bílá 1 B 697509 33
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 20X10BOX Bílá 1 B 697509 31
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 20X25BOX Bílá 2 C 764959 26
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 20X25BOX Bílá 1 B 697509 26
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 300 Bílá 1 B 697509 29
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 1000 Bílá 1 B 697509 28
S2 4-22W SER 220-240V WH UPT 1000 Bílá 2 C 875785 28
S2 4-22W SER 220-240V WH UNP 1000 Bílá 1 B 698452 28
S2 4-22W SER 220-240V BL UNP 12X25BOX Modrá 1 D 697523 33
S2 4-22W SER 220-240V BL UNP 20X25BOX Modrá 1 D 697523 26
S2 4-22W SER 220-240V BL UNP 300 Modrá 1 D 697523 29
S2 4-22W SER 220-240V BL UNP 1000 Modrá 1 D 697523 28
S2E 18-22W SER 220-240V BL 1BL 10 - 3 E 698414 25
S2E 18-22W SINSER 220-240V BL UNP 20X25BOX Modrá 2 E 764980 26
S10 4-65W SIN 220-240V WH 2BL 10 Bílá 2 A 991737 25
S10 4-65W SIN 220-240V WH UNP 20X25BOX Bílá 2 A 764997 26
S10 4-65W SIN 220-240V WH UNP 1000 Bílá 2 A 764997 28
S10 4-65W SIN 220-240V WH UPT 1000 Bílá 2 A 875808 28
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 1X25BOX Bílá 1 F 697691 34
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 20X10BOX Bílá 1 F 697691 31
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 12X25BOX Bílá 1 F 697691 33
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 20X25BOX Bílá 1 F 697691 26
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 300 Bílá 1 F 697691 29
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 1000 Bílá 1 F 697691 28
S10 25-65W SIN 220-240V WH UNP 1000 Bílá 1 F 698476 28
S10 25-65W SIN 220-240V BL UNP 12X25BOX Modrá 1 G 697554 33
S10 25-65W SIN 220-240V BL UNP 20X25BOX Modrá 1 G 697554 26
S10 25-65W SIN 220-240V BL UNP 300 Modrá 1 G 697554 29
S10 25-65W SIN 220-240V BL UNP 1000 Modrá 1 G 697554 28
S10E 18-65W SIN 220-240V BL 1BL 10 - 3 H 698438 25
S10E 30-65W SIN 220-240V BL UNP 20X25BOX Modrá 2 H 764973 26
20. října 2004 381
Startéry pro lineární zářivky
Startéry pro lineární zářivky
Startéry pro lineární zářivky
Rozměry (mm)
Obr. C E
č. max. max.
1 40.3 21.5
Rozměry (mm)
Obr. C E
č. max. max.
2 40.3 21.5
3
Technická data
Název produktu Druh zapalovače Teplota
okolí
min.
Teplota
okolí
max.
Konden-
zátor
Zápalné
napětí
min.
Zápalné
napětí
Non Rec-
losure
Voltage
min.
Netto
hmotnost
(°C) (°C) (V) (V) (V) (g)
S2 4-22W SER 220-240V WH Sériové -15 75 Ano 800 1350 70 7.9
S2 4-22W SER 220-240V WH Sériové -15 75 Ano 800 1350 70 7.9
S2 4-22W SER 220-240V BL Sériové -15 75 Ano 800 1350 70 7.9
S2E 18-22W SER 220-240V BL Sériové - - - - - - -